PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2011                                                                                                                           № 152
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района  от 7 сентября 2010 года №1042    «Об административном   регламенте  предоставления  администрацией  Крымского городского поселения Крымского района  муниципальной услуги  по предоставлению информации об объектах, состоящих в реестре муниципального имущества Крымского городского поселения
 Крымского района»

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая экспертное заключение департамента  по  взаимодействию  с  органами  местного самоуправления от 10 февраля 2011 года №20-301/11-04,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации   Крымского  городского поселения Крымского района  от   7  сентября 2010 года №1042 «Об административном   регламенте  предоставления  администрацией  Крымского городского поселения Крымского района  муниципальной услуги  по предоставлению информации об объектах, состоящих в реестре муниципального имущества Крымского городского поселения  Крымского района» и дополнить его пунктом 18 «Порядок обжалования действий (бездействия) решений, принятых в ходе исполнения муниципальной услуги»

(приложение).

2. Сектору по общим вопросам (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

3. Постановление вступает в силу со дня   его обнародования.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                                И.В.Мальта

PAGE